

ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
สถานีตำรวจภูธรกันทรารมย์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ข้อมูล  ณ  วันที่  3  มีนาคม 2568

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ
(ราย)
	พบกระทำความผิด
(ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบ
(ราย)
	ไม่พบกระทำความผิด
(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน
(ราย)

	กุมภาพันธ์ 2568
	20  ครั้ง
	158
	90
	81
	68
	9

	รวม
	20 ครั้ง
	158
	90
	81
	68
	9




